
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji:
„Budowa ul. Stawowej w Łochowie” oraz „Przebudowa ul. Mickiewicza w Łochowie”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji: „Budowa ul. Stawowej 
w Łochowie” oraz „Przebudowa ul. Mickiewicza w Łochowie” w składzie:

1) Beata Mech – Przewodnicząca Komisji,

2) Adam Bala- Zastępca przewodniczącej Komisji,

3) Elżbieta Pietrzak – Członek Komisji.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 6E814DB2-A17A-4DB8-A363-B69EA6C23184. Podpisany Strona 1




